令和３年１０月２２日

保 護 者 様

白石町立有明東小学校

校長  大串 由美子

「参観者カード」提出のお願い

運動会につきましては、様々な面でご理解、ご協力いただき、深く感謝申し上げます。

今年度、運動会当日の受付の混雑を図るために、参観する方を記入した「運動会参観者用健康観察

カード」を当日受付に提出していただきますようお願い申し上げます。

新型コロナウィルス感染症予防対策のため、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

運動会参観者用健康観察カード

  本校で一番上の児童名（        ）

              参観される方のお名前 当日の体温 体調（○・△）

１

２

※運動会当日受付にてご提出ください。

※参観者が３名以上の場合は、付け足してください。

１ 参観者は下記の方とします。

・保護者・町内在住の家族

・参観者は必ず朝、検温をして発熱がないことを確認し、体調不良の場合は、来校をご遠慮

ください。

２ 参観者は、マスク着用でお越しください。受付でアルコール消毒をお願いします。

３ 家族一緒に来ていただくと受付として助かります。

切り取り